Et per aspectum oculorum, l. 15. tit. 30. part. 3. Cevall. Comm. quest. 156. Gomez in l. 45. Taur. à num. 45. Salg. part. 4. de Protect. cap. 8. num. 108.

Et an per actus, qui fiunt ex gratia, vel amicitia? Barbos. in cap. 4. num. 3. de postulando.

Et an per conductionem, quam facit dominus ab eo in quem transferre vult rem. Gomez in l. 45. Taur. à num. 66.

Et an ex permissione, quam facit dominus alteri, qui rem suam habet, habendi eam ex causa, ex qua dominum transfertur. Gomez in l. 45. Taur. à num. 69.

Et an per custodis appositionem, & in quo differat ab ea, quæ per procuratorem queritur. Gomez ubi prox. num. 74. & seq. Ciriaco. controv. 419. num. 6.

Et an per appositionem signi, vel per assignationem rei. Gom. ubi sup. num. 77.

Et an per actus factos queratur per alium. Gomez ubi sup. num. 91.

Et an per modos factos queratur sine praesentia rei. Faber de Errorib. decad. 75. error. 1. & seqq.

Et an sine naturali apprehensione ex lege, vel statuto? Suprà relati in princip. numeri, Gom. lib. 3. var. cap. 2. num. 3. Covarr. lib. 3. var. cap. 5. à num. 6. Hermosill. in l. 7. gloss. 3. num. 17. tit. 4. part. 5. Gonçal. in Regul. 8. gloss. 34. à num. 101. Barbos. in cap. 2. à num. 2. de consuetud. Salg. de Protect. 4. part. cap. 8. num. 113. Solorçan. tom. 2. de Iur. Ind. lib. 2. cap. 13. & lib. 3. Polit. cap. 14. fol. 340. vers. Yesta. Itidem Gom. in l. 45. Taur. à n. 111.

Et an in hæredem, vel successorem? Garcia de Nobili. gloss. 12. num. 16. Molina lib. 3. de Primogen. cap. 12. Mieres de Majorat. p. 3. quest. 17. Solorçan. tom. 2. de Iur. Ind. lib. 2. cap. 13. & lib. 3. Polit. cap. 14. fol. 340. vers. Yesta.

Et an ex apprehensione unius rei, aliarum quæcum possit? Molina lib. 4. de Primogen. cap. 2. num. 22. & 25. Salgad. de Protect. 3. part. cap. 10. à num. 126. & 2. part. de Retent. cap. 5. §. 3. num. 36. Castillo de Tertiis. cap. 33. num. 3. Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 14. fol. 343. vers. Pero, & seqq. Gomez in l. 45. Taur. num. 35. & seqq. Lara lib. 1. de Anniv. cap. 10. à num. 15. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 13. à num. 9. Iul. Capon. tom. 1. discept. 27. ubi de connexis.

Et an non solum inventi, sed ejus, quod invento coheret, vel ejus pars est. Larrea devis. 44.

Et quod sine apprehensione non queratur possessio, eiam si queratur dominium. Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 3.

Et an ut queratur per veram, aut factam traditionem, causa, & titulus exigatur. Gomez in l. 45. Taur. à num. 20.

Et an sufficiat invalidus? Faber diffinit. 13. tit. 2.
lib. 1. Cod.

Et in quibus casibus non possessio, sed detentio
sola queratur? Gomez in l. 45. Taur. à num. 6.

Et an requirat possessionis adquisitio alterius patientiam, extante titulo? Riccius part. 7. collect. 2998.

Et quod per constitutum queritur possessio, accep-
tante eo, cui constituitur, & quid si ratificet postquam
constituens desit possidere? Gomez lib. 2. var. cap. 11.
num. 30. vers. Terti.

Et quod civilem habens, naturalem adquirere quit.
Riccius p. 7. collect. 3121.

Et quod a depta possessione capellæ, adquiritur pos-
sessio bonorum ejus. Riccius part. 7. collect. 1667.

Et an capta possessione Ecclesiæ, ejus bonorum capta
sit, vel è contra. Riccius p. 7. collect. 3140. & vide verb.
Capella.

Et pluribus possidentibus, an respectu unius quarti
possit possessio, & non aliorum. Salg. 2. p. de Retent.
cap. 11. n. 51. & seq.

Et quibus modis incorporalium quasi possessio? Greg.
Lopez in l. 1. tit. 30. p. 1. gloss. 5. Vergas in cap. 3. num. 22.
& seq. & in cap. 7. num. 14. de caus. posses. Garcia de
Nobilit. gloss. 8. §. 1. num. 3. Barbos. in cap. 24. à num. 9.
de elect. Gonçal. in Regul. gloss. 45. §. 2. à num. 29. Ric-
cius part. 2. collect. 253. & part. 4. collect. 1453. & 1454.
ubi de quasi possessione incorporalium. Iul. Capon.
tom. 1. discept. 36.

Et ex quo temporis lapsu in possessione, vel quasi
alicuius rei, vel juris, quis constituantur? Gom. in l. 45.
Taur. num. 102. Molina lib. 2. de Primog. cap. 13.
num. 31.

Et an possessionis adquisitionem impedita incertitu-
do? Gomez in l. 17. Taur. num. 15. vers. 6. & in l. 45.
num. 96.

Possessio quomodo probetur? Covarr. in Reg. possessor,
§. 1. de Reg. Iur. in 6. Gomez in l. 45. Taur. num. 193.
el segundo. Riccius p. 2. collect. 311. & p. 4. collect. 967.
& 1168. & p. 5. collect. 1484. & p. 7. collect. 2805.
Hermosill. in l. 5. gloss. 5. num. 19. tit. 5. part. 5. Giurba
de Feud. §. 1. gloss. 13.

Et an per sententiam excommunicationis prolatam?
cap. 17. de refit. spoliat.

Et an per confessionem partis, vel tabellionis. Gom.
in l. 45. Taur. num. 66. & seqq.

Et an per confessionem emphyteusis. Barbos. in l. 12.
à num. 79. soluto matrim.

Et an per instrumentum locationis. Barbos. ubi pro-
xime.

Et an per detentationem. Gomez in l. 45 Taur. n. 16.
& 193. el segundo.

Et an ex mandato tradendi eam? Mieres de Majorat.
p. 3. quest. 16. n. 48.

Et an ex fructuum perceptione? Mieres ubi proxime.
Gomez in l. 45. Taur. num. 193. el secondo, vers. Quinto.
Solorçan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 29. num. 9. &
lib. 3. Polit. cap. 32. fol. 472. vers. Pero. Riccius ubi
sup. & part. 7. collect. 3061. Roder. Suar. in l. post rem,
in declarat. legis Reg. limit. 7. num. 3. Escob. p. 11. de
Purit. quest. 10. §. 2. num. 4. Gonçal. in Regul. gloss. 34.
num. 111. Posth. de manut. observat. 23. à num. 6. Giurb.
decis. 64. num. 19. Paz de Tenut. cap. 8. num. 20. & c. 13.
num. 22.